АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая  2018 года                                                                                                          №26

п.ст.Урюм

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 15.05.2018 года №24 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Урюмское»

     В соответствии с распоряжением правительства Забайкальского края от 24 апреля 2018 года №166-р, руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 15.05.2018 года №24 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Урюмское»:
1) пункт 12 изложить в следующей редакции
12) Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское» и на официальном сайте www.Забайкальскийкрай.рфы в разделе Местное самоуправление МР «Чернышевский район».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                               Н.В. Васильев